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Stowarzyszenie Kraina św. Anny oraz Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Dolina Stobrawy”
we współpracy z Narodowym Funduszem Wolności- Centrum Rozwoju Społeczeństwa
Obywatelskiego oraz przy dofinansowaniu ze środków Samorządu Województwa Opolskiego
zapraszają do wzięcia udziału w konkursie grantowym KIERUNEK FIO. Nabór wniosków do
tegorocznej edycji konkursu rozpoczął się 20 kwietnia 2020 i potrwa do 13 maja 2020 r.

Fundusz Inicjatyw Obywatelskich (FIO) jest programem mającym na celu pobudzenie społeczeństwa
do tworzenia wspólnych inicjatyw oraz zwiększenia potencjału obywatelskiego. Chodzi o to, aby
zintegrować we wspólnej pracy jak największą liczbę osób i przy wsparciu finansowym stworzyć
przestrzenie, które będą służyć ogółowi społeczeństwa. Program skierowany jest do:

Młodych organizacji pozarządowych
Grup nieformalnych z Patronem / bez Patrona
Grup samopomocowych z Patronem / bez Patrona

Powyższe organizacje i grupy mogą starać się o mikrodotację na realizację projektu w sferze pożytku
publicznego. Dotacja przyznawana jest na realizację projektu, który będzie trwał nie krócej niż 30
dni i nie dłużej niż czas wskazany we wniosku. Wysokość dotacji:

Dla młodej organizacji pozarządowej dotacja nie może przekraczać 5 000 zł. Minimalna kwota
wnioskowana to 3 000 zł,
Dla grupy nieformalnej / samopomocowej wnioskującej samodzielnie lub z patronem kwota
dotacji nie może przekraczać 3 000 zł. Minimalna kwota wnioskowana wynosi 1 000 zł.

Szczegóły konkursu oraz niezbędne dokumenty do pobrania znajdują się pod
linkiem annaland.pl/2588/startujemy-fio-2020.html

Generator wniosków dostępny jest pod poniższym linkiem: www.witkac.pl/#/contest/view?id=12970

 

https://annaland.pl/2588/startujemy-fio-2020.html
https://www.witkac.pl/#/contest/view?id=12970


Osoba do kontaktu : Beata Żmuda - Specjalista ds. projektów,

projekty@annaland.pl, nr tel. 575-750-122 do godz. 17:00.

Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w konkursie KIERUNEK FIO.

 

Sfinansowano przez Narodowy Instytut Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego
ze środków Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich na lata 2014-2020. Projekt
współfinansowany ze środków Samorządu Województwa Opolskiego.


